
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO
Av. Valparaíso i/n Ciudad Untventitarís

Tal. 0351 - 4334130 E-maíl: f

CUDAP. 0019945/2011

VISTO:
Las presentes actuaciones por las cuales se solicita la designación def íng.

Agr, Nicolás Gregorio VICO CORREAS, en el cargo de Profesor Ayudante "A",
dedicación simple, en ef Departamento de Ingeniería y Mecanización Rural para
cumplir funciones en la Cátedra de Topografía; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por la Coordinación de la Asignatura la
Dirección Departamental y la Secretaria de Asuntos Académicos de esta Casa.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

i

R E S U E L V E :

Designar con carácter interino al Ing. Agr. Nicolás Gregorio
VICO CORREAS, (DN1 31.285.667} en el cargo de Profesor Ayudante "A", dedicación
simple, en el Departamento de Ingeniería y Mecanización Rural para cumplir funciones
en ia Cátedra de Topografía, a partir del 01 de mayo de 2011 hasta el 30 de abril de
2013 o hasta su llamado a concurso.

ARTICULO 2¿ Disponer que el íng. Agr. Nicolás Gregorio VICO CORREAS,
(DNI 31,285,667) deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilados y
Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba, con copia de !a presente
Resolución en el término de diez (10) días a sus efectos, (Art 56° modificado por Ord.
HCSS/90).

3°: Por Mesa de Entradas notifiquese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en su legajo personal y a las Secretarias de Asuntos
Académicos y General de Coordinación y Planeamiento. Cumplido, notifiquese a la
Coordinación de la Asignatura a ía Dirección Departamental y al interesado. Cumplido,
Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO/DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A SEIS D|AS PEL MES
DE MAYO DEL AÑO DOS MIL ONCE. ;

SECHiTAlfíO SEWEftAE.

RESOLUCIÓN
E.A.


